Drzewna Spółdzielnia Pracy „Łodygowianka”,
w Łodygowicach 1182, ogłasza, że W DRODZE
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO sprzeda
samochód dostawczy marki Nysa, typ — mo­
del Nysa-501 towos, o ładowności 800 kg, nr

podwozia 10759, nr sil. 223164.
Cena wywoławcza wynosi 47.100,— zł (słow­

nie: czterdzieści siedem tysięcy sto złotych).
Przetarg odbędzie się w dniu 23. VIII. 1975

r., o godz. 12.
Przystępujący do przetargu winni wpłacić

wadium, w wysokości 10% ceny wywoławczej
w kasie Spółdzielni, w godz. 11—14, nie póź­
niej, jak dzień przed przetargiem. Pojazd moż­
na oglądać na 7 dni przed przetargiem, w